I BAJAARBOVILLE 16/03/2024 - 16:00:32

Rallymakers UTV Cup - Paulista de Rally Baja 2024 Resultados Oficiais CH’aN.gAT

PE1: Jacarei/SP - (24.2km) Classe: UTV

Penal TOTAL
POS NUM PILOTOINAVEGADOR (POS)CAT LARGADA CHEGADA e i i e TEMPO . VEL. MEDIA
km 4 km 9 km 14 km 19 Dif. Lider
Bonus Dif Anterior
GUILHERME CYSNE . o " or 00:23:59.62
1 1 GCRALLY TEAM / POLARIS RACING BRAZIL (1)RCH 11:00 11:23:59.620 00‘(015)'06 00‘(02%'33 00‘(134)'38 00‘(231)'09 00:23:59.62 6052
POLARIS RZR PROR e
RODRIGO NOLL
A e 5 12 13601480 000520  00:0942  00:1433  00:21:06 00:24:01.48 00:24:01.48 6044
COTTON RACING ' U &) @) @ @ o 00:00:01.86 '
CAN AM MAVERICK X3 :00.01:
00:24:12.61
PEDRO BIANOR . g- 4 .
3 4 GCRALLY TEAM/VN MAQUINAS (1)RC2 1106 11:3042.610 00'(02%'10 00'(08'27 00'(114)'14 00'(210)'42 00:24:12.61 00001296 59.97
CAN AM MAVERICK X3 :00:12.
00:00:11.13
00:24:26.06
GUILHERME GALLI g p— e e
4 15 BRX (2RC2 11:18 11:42:26.060 00'295)'29 00'28'52 00'(1;)'38 00'(241)'18 00:24:26.06 00:00.26.44 5942
CAN AM MAVERICK X3 Q0002644
00:24:36.94
MURILO COLATRELI OE. o E 1.
5 14  COLATRELIRACING (3)RC2 11:20 11:44:36.940 00'355;'24 00'(05%'57 00'(153'02 oo.(251).40 00:24:36.94 0000375 5899
CAN AM MAVERICK X3 Q0007 32
FRANCINE ROSS! e 00:24:59.39
CAIO ROSSI _ . 000525 00005  00:1542  00:21:54 -
6 B R A (2RCD 11:10 11:34:59.390 o b i g 00:24:59.39 00005077 58.1
CAN AM MAVERICK X3 00:00:22.45
00:25:10.77
FILIPE CUNHA OE. 0 s 9.
7 30  FORTALEZARACE PARK ()RCO 114 11:39:40.770 00(?%37 00'(15)'15 00'(1%26 00'(272;'08 00:25:10.77 000111 15 5767
CAN AM MAVERICK X3 01:11,
00:00:11.38
JOAO MILAN e 00:25:29.29
CLAUDIO RIESER _ - 000524  0040:M  00:1530  00:22:47 .
8 a1 SHADORESE (3)RCD 11:38 12:03:29.290 & b I % 00:25:29.29 000129567 56.97
CAN AM MAVERICK X3 00:00:18 52
00:25:29.30
ISRAEL BUSCARATTI . 0. E. 9.
9 11 HPSRACING (1)RC3 1130 11:55:29.300 ooi?gjss 00'(193'15 00'(185;'30 00'(292)'19 00:25:29.30 00012068 56.97
CAN AM MAVERICK X3 00:00:00.01
00:25:30.83
CAIO ABUJAMRA - o~ G o
10 21 GCRALLYTEAM (2)RC3 1136 12:01:30.830 00(?%39 ooa%w 00{]331 Ooﬁgfﬁ 00:25:30.83 00013121 56.91
POLARIS RZR TURBO R 0131
00:00:0153
00:25:30.98
BRUNO GUILHERMINO OE. 0. E. 9.
M 25 GCRALLY TEAM (4)RC2 11:40 12:05:30.980 °°£;39 003%25 003%40 Ooﬁgfe 00:25:30.98 00013135 56.9
CAN AM MAVERICK X3 00i01:31.36
00:25:33.04
ANDRE MACEDO - o~ 5 o
12 5 HPSRACING (5)RC2 11:08 11:33:33.040 00(?%39 oodgjao ooagfz Ooﬁgjﬂ 00:25:33.04 00013342 56.83
CAN AM MAVERICK X3 wen P




13

14

15

16

17

18

19

20

21

NC

NL

NL

NL

NL

27

23

29

28

24

26

20

MARCOS FINATO
BIANCHINI RALLY
CAN AM MAVERICK X3

RODRIGO BIANCHINI
RALLY BRASIL
CAN AM MAVERICK X3

ISRAEL GOMES
HPS RACING
CAN AM MAVERICK X3

HELENA DEYAMA
MUSA RALLY TEAM
CAN AM MAVERICK X3

DANIEL MASILI
DUST
CAN AM MAVERICK X3

MARCO DE SORDI
DECO MUNIZ

GC RALLY TEAM
POLARIS RZR PROR

ENRY DE SAINT
MINAE MIYAUTI

RALLY BRASIL / FAZ CORONEL JACINTO

MAVERICK X3 RS

DAVISON MANTOVANI
HPS RACING
CAN AM MAVERICK X3

RAISA CARIDA
RB1RACING
POLARIS RZR PROR

PEDRO TEIXEIRA
RALLY BRASIL
CAN AM MAVERICK X3

GUILHERME VIEIRA
GC RALLY TEAM
POLARIS RZR PROR

RICARDO SARTI
HPS RACING
CAN AM MAVERICK X3

GUNTER HINKELMANN
MSL
CAN AM MAVERICK X3

FABIO TREGANCINI
RALLY BRASIL
POLARIS RZR PROR

(2RCO

(3)RC3

(4)RC3

(1)RCF

(3RCO

(1)RCM

(2RCM

(2)RC

(2)RCF

(NC)RC3

(NL)RCO

(NL)RC3

(NL)RCT

(NL)RC2

11:16

11:32

11:34

11:28

11:26

1:22

11:46

11:03

11:48

11:53

*kx

11:41:49.180

11:58:02.830

12:00:16.590

11:54:29.120

11:52:29.180

11:48:44.950

12:13:06.690

11:35:45.810

12:23:36.200

00:05:28
®)

00:05:56
(19)

00:05:41
(15)

00:05:42
(16)

00:06:09
(20)

00:05:48
(7)

00:05:48
(7

00:05:21
)

00:08:01
1)

ok x

ok ok

* Kk

* ok

* ok x

00:10:04
)

00:10:43
(15)

00:10:37
(14)

00:10:43
(15)

00:10:51
(17

00:10:54
(18)

00:11:01
(19)

00:11:09
(20)

00:15:06
21

* ok ok

ok x

* Kk

*ok K

* ok x

00:15:35
an

00:16:00
(14)

00:16:05
(16)

00:16:15
(17)

00:16:03
(19)

00:16:35
(18)

00:16:46
(19)

00:19:03
(20)

00:22:58
21

* ok x

ok x

* Kk

ok x

* ok ok

00:22:34
(13)

00:22:52
(14)

00:23:03
(19)

00:23:11
(16)

00:23:14
(17

00:23:33
(18)

00:23:45
(19)

00:27:43
(20)

00:31:02
21

* ok x

ok ok

* Kk

* ok x

* ok x

00:25:49.18

00:26:02.83

00:26:16.59

00:26:29.12

00:26:29.18

00:26:44.95

00:27:06.69

00:32:45.81

00:35:36.20

* ok x

* Kk

* Kk

ok x

ok x

* Kk

00:25:49.18
00:01:49.56
00:00:16.14
00:26:02.83
00:02:03.21
00:00:13.65
00:26:16.59
00:02:16.97
00:00:13.76
00:26:29.12
00:02:29.50
00:00:12.53
00:26:29.18
00:02:29.56
00:00:00.06
00:26:44.95
00:02:45.33
00:00:15.77
00:27:06.69
00:03:07.07
00:00:21.74
00:32:45.81
00:08:46.19
00:05:39.12
00:35:36.20

00:11:36.58
00:02:50.39

* %k k

* k k

* %k k

* %k k

* %k %k

PRODUGAO

IRA L

RALLY MAKERS

H AEYE

56.24
55.75
55.26
54.82
54.82
54.28
53.56
44.32

40.78

SUPERVISAO

e
\\k )



